Caldhame had, in giving in the rental thereof for the sum of forty merks,

defrauded our Sovereign Lord of a great part of the just third thereof for

several years bypast, by making payment to the comptrollar of only the

third of the said forty merks, albeit the said Mathew during that time had got

for the said chaplainry xxvii merks and six chalders of bear, and therefore

granting to Mr. Johnne Cokburne citizen of Brechin his heirs and assignees

the surplus pertaining to our said Sovereign Lord of the said chaplainry,

omitted from the rental thereof for the years M v'' Ixi, Ixii, Ixiii, and Ixiiii.

Dated ut Edinburght 20 January 1567.

CCXCVIL Preeeptum Remissionis magistri Joannis Cokburn ciuis Ciuitatis Brechinensis

pro arte et parte proditoris fortificationis suffulcionis et detentionis castri ac

pyramidis lie Stepill de Brechin mense Augusti ultimo elapsi ac receptionis

subleuationis et sustentationis capitani Dauid Wemis et quondam Jacobi

Mure et capitani Alexandri Cowtis aliorumque eorum complicum in suis pro-

ditoriis faetis contra S. D. N. Regem suam auctoritatem charissimumque

ipsius regentem perpetratis ac pro assistentia equitatione et in comitatu exis-

tentia cum Adamo Gordoun fratre Georgii comitis de Huntlie aliisque eius

complicibus rebellibus et inobedientibus subditis . . . in mense antedicto ac

diuersis temporibus antea ac pro proditoria absentia et domi remanentia ab

exercitu domini Regis apud Linlithtgow die dicti mensis Augusti

conuenire statuto cum prouisione ac victualibus pro spacio viginti dierum ad

progrediendum cura charissimo domini Regis auo et regente pro resistentia

proditoriorum conatuum et factorum suorum . . . vel eorum prosequitione et

ad debitam obedientiam reductione . . . ac pro ipsius magistri Joannis non

comparentia . . . coram dicto Regente ac dominis secreti consilii ipso virtute
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literarum regiarum mandato . . . et pro omnibus aliis proditionibua (prodi-

toria traditione in personam Regis dictique sui charissimi regentis excepta^

etc. Apud Edinburgh xxvii" Octobris anno Domini m v" septuagesimo .

CCXCVIII. Ane presentatioun maid to James Ogiluy . . . to the personage and vicarage

of the perroche kirk of Cortoquhy, liand within the diocie of Brechin, quhilk

is ane of the commoun kirkis of the seit of Brechin, direct to the Superin-

tendent of Anguss, requiring him to try and examinat the doctrine literature

and guid conuersatioun of the said James, and gif he be fund abill to use the